
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGUETA
Nota de Empenho

Nota de Empenho 04987/2020 -01
DATA                                TIPO                           REGIM E

3o/04/2020    0rdinario    Normal
AUTORIZA¢AO

SE -1381/2020
INFORMAC6ES DO CREDOR

NOME

MAGNAMED TECNOLOGIA MEDICA S/A
FANTASIA/APELIDO

ENDERECO

Rua SANTA /  ESTRADA DO CAPUAVA,

PROCESSO

Dispensa ou inexibilidade -420/2020
MODALIDADE

Dispensa de Licita€5o -371/2020

FICHA                            563

U.O.                                 02.12

U.E.                                 02.12.02

PROGRAMA                 0014

ACAO                            2 547

ELEMENTO                  4.4.90.52.08

FONTE                           95

APLICA¢AO                I 312.0000

0,00

109.993,00

CENTRO  DE  CuSTO

0001  -GERAL

MOVIMENTO

Inicial

CNPJ  -Pessoa  jurldica

(1363272)  01.298.443/0002-54
BANCO  -  AGENCIA  -  CONTA

801, N. 801/831 LOTE
INFORMA¢6ES PROCESSUAIS

E 02 QD AJ, CAPUAVA /

508.200,00

CONTATOS
FONE1:  (11)3889-6910
FONE2:   (11)  4304-9761

CEL.

FAX.

E-MAIL:  neil@tecnoclin,com.br/

PARQ|   magnamed@magnamed.com.br

PEDIDO  DE  EMPENHO

2244/2020

DOTACAO

PRE-EMPENHO:   1155/2020

SECRFTARIA  MUNICIPAL  DE  SAUDE

FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE

Sadde

Assistencia  Hospitalar e Ambulatorial

Fortalecimento do  Sistema  Unlco de  Sadde

Atendlmento em  Pronto Socorro

Aparelhos,  Equipamentos,  Utensi'lios  Medico-Odontol6gico,  Laboratorial  e  Hospitalar

Transferencia  e Convenios  Federais -  Vinculados

Combate ao Coronavirus -COVID-19

MAR¢0

0,00

PROGRAMA¢^O DE  DESEMBOLS0
ABRIL

0,00
SET FMBR0

109.993,00                      109.993,00

OR¢ADO

0,00
ALTERA¢6ES  ACuM.  (+)

1.944,358,00
b6T-Acio ATO-A-LI-i-A-DA Z=) ---

1.944.358,00
PRE-EMPENHADO  ANTERIOR  (-)

0,00
EMPENHADO  ANTERIOR  (-)

305.869,00
SALDO  ANTERIOR  (=)

1.638.489,00
VALOR  D0  MOVIMENTO  (-)

508.200,00
sALDo-(=)

1.130.289,00

JUNHO

0,00                       24.110,00                       109.993,00
NOVEMBRO                                                         DEZEMBRO

44.118'00
OUTRAS INFORMA¢6ES

TIPO  DE  DESEMB0LSO

5  -  GERAL
HIST6RICO
DISPENSA  DE  LICITA¢A0  NO  010/2020  -AQUISI¢A0  EMERGENCIAI  DE  VENTILADORES  PULMONARES  VISAND0  A  PREVENCAO  E  0  COMBATE  A0  COVID-19.

n

0,00                                   0,00

0  ordenador  da  despesa,  MARISTELA  SIQUEIRA  MACEDO  DE  PAULA  SAN.TOS,  SECRETAR[A  MUNICIPAL  DE  SAUDE,  CPF:  051.829.978~33,

para efeito da execucao or¢amentarla,  nos termos da  legisla¢ao vigente,  determlna que seja  empenhado o valor acima.

PF:  019.36

MARlsTELA  slQUElin  MACEDO  DE  PAULA

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAUDE

CPF:  051.829.978-33


